
    

%
g

Vas
Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 154, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“DIPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA
PÚBLICA MUNICIPAL LUDMYLLA MOTA DE
CARVALHO PARA OCUPAR O CARGO EM
COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR,
SÍMBOLO ASS-5, DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DESSA CÂMARA”.

O VEREADOR PETERSON MARTINS XAVIER, Presidente da Câmara
Municipal de Jaraguari-MS, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEARa Servidora Pública Municipal, Senhora LUDMYLLA MOTA
DE CARVALHO, para ocupar o Cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR,
Símbolo ASS-5, da Estrutura Administrativa dessa Câmara.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, e seus efeitos valem
a partir de 01de janeiro de 2025.

Art. 3º - Revogam-seas disposições em contrário.

DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JARAGUARI-MS, aos 06 de janeiro de 2025.

VERºe rms XAVIER - PSD
Presidente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 — Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021 (gmail.com 


